
1.gün - İstanbul-New York
Belirtilen havalimanı Dış hatlar terminalinde rehberiniz ile buluşma. Uçağa biniş işlemlerinin ardından
New York’a hareket. Yaklaşık 10 saatlik uçuş ve varışın ardından bizi bekleyen aracımız ile
havalimanından ayrılarak New York şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Sadece Amerika‘nın değil
dünyanın en önemli şehirlerinden biri olan New York 5 ilçeden oluşur. Müzeleri, parkları, alışveriş
imkanları, gösteri ve tiyatro sahneleri, gökdelenler vadisiyle gezginleri heyecanlandırır. Tüm bu
atmosferi rehberimiz eşliğinde hissedeceğiz. Sonrasında özgürlük heykeli ve Rockefeller Center
turumuzu gerçekleştireceğiz. Özgürlük heykeli ve Rockefeller Center ekstra turumuza, tekneye
bindikten sonra eşsiz bir manzara eşliğinde keyifli bir yolculuk sonrası New York’un ve belki de
Amerika’nın en tanınmış simgesi olan Özgürlük Anıtı’nın bulunduğu adayı ziyaret ederek başlıyoruz.
Ulaşımımızda dünyanın en eski metrolarından biri olan Manhattan Metrosunu da kullanacağız. Top of
The Rock Seyir Terasından gökdelenler vadisini kuş bakışı seyredebilme imkânı buluyoruz. Şehir
turumuz sonunda otelimize hareket ve dinlenmeniz için serbest zaman.

2.gün - New York-Niagara Şelaleleri
Sabah otelden ayrıldıktan sonra Niagara Şelaleri'ne gitmek için Amerika iç hat uçuşumuzu
gerçekleştirmek üzere havalimanına transfer oluyoruz. Niagara Şelalesinin bulunduğu Buffalo
havalimanına varışımızın ardından alanda bizi bekleyen özel aracımızla havalimanından ayrılıyor ve
şelaleri keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. Niagara Şelaleri, hem iki ülke hem de ikiz şehirler olarak
adlandırılan Niagara Şelaleri Ontorio-Kanada ve Niagara Şelaleri New York-Amerika arasında olup
doğal koruma altındadır. “Maid of the Mist” teknesi ile Niagara Şelalarini keşfediyoruz. Onbinlerce yıl
önce Kuzey kutbundan gelen buzulların oluşturduğu çöküntülerle oluşmuş şelalelerden ortalama
110.000 m³ ve debinin en yüksek olduğu dönemde ise 168.000 m³ su akmaktadır. Keşif turumuz
sonrası Fashion Outlet Mall ‘da alışveriş için serbest zaman. Tur sonrası otelimize hareket ve
dinlenmeniz için serbest zaman.
*Konaklamamız Amerika tarafında olacak ve Kanada tarafına geçilmeyecektir.
3.gün - Niagara Şelaleleri-New York-Philadephia
Sabah New York’a geri dönmek üzere Amerika iç hat uçuşumzu gerçekleştireceğimiz havalimanına
transfer oluyoruz. Buffalo-New York uçuşumuzun ardından alanda bizi bekleyen aracımız ile
Philadelphia’ya transfer oluyoruz. Varışımıza istinaden dinlenmeniz için serbest zaman. Konaklama
Philadephia otelimizde.

4.gün - Philadelphia
Sabah Philadephia şehrini keşfetmeye başlıyoruz. Şehrin ismi İncil‘deki Hristiyanlığın oluşumundaki
yedi kiliseden biri ve dönemin Anadolu‘sunda bulunan Philadelphia‘dan gelmektedir. 2 Temmuz
1776‘da on üç koloni tarafından onaylanarak Büyük Britanya Krallığı‘ndan ayrı olarak bağımsızlıklarını
ilan ettikleri "Declaration of Independence" olarak adlandırılan ve bağımsızlık bildirgesi 4 Temmuz‘da
Philadelphia‘da ilan edilmiştir. Bu tarihten itibaren 4 Temmuz Amerika Birleşik Devletlerin‘de
bağımsızlık günü olarak kutlanmaktadır. Gezimiz sonrasında otelimize varış ve dinlenmeniz için
serbest zaman.

5.gün - Philadelphia-Washington
Sabah oteldeki c-out işlemlerimiz ardından  Philadelphia şehir keşif turumuzu gerçekleştireceğiz.
Önünde ünlü Rocky Balbao heykeli olan Philadelphia Sanat Müzesi, Bağımsızlık Salonu “Independence
Hall” ve Parkı, Şehir Merkezi panoramic olarak görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası yaklaşık 3
saatlik otobüs yolculuğumuz ile Washington‘a varış. Otelimize hareket ve dinlenmeniz için serbest
zaman.

6.gün - Washington
Başkent Washington D.C.'de  Amerika Birleşik Devletleri’nin başkentini, Eski Posta Merkezi, Capitol,
Beyaz Saray, FBI Binası, Pentagon Binası, Arlington Mezarlığı, Abraham Lincoln Anıtı, Vietnam ve
Kore Şehitleri Anıtı gibi önemli yerleri herhangi bir giriş yapılmaksızın fotoğraf molalarıyla ve
rehberinizin anlatımıyla panoramik turumuz esnasında görüyoruz. Turumuzun ardından otelimize
hareket ve dinlenmeniz için serbest zaman. Geceleme Washington’daki otelimizde.

7.gün - Washington-İstanbul
Sabah oteldeki c-out işlemlerimizin ardından havalimanına transfer saatimize kadar serbest zaman.
Çoğunluk sağlandığı takdirde opsiyonel olarak öğle yemekli tekne turu veya Potomac Mills‘te outlet
alışveriş turları yapılabilir. İstanbul uçuşu için havalimanına hareket. Uçağa biniş işlemlerinin ardından
yolculuğumuz gece boyunca sürecektir. Geceleme uçakta.

Ekstra Öğle Yemekli Tekne Turu
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Ekstra Potomac Mills Outlet Turu

8.gün - İstanbul
Yaklaşık 12 saatlik yolculuk sonrası İstanbul’a varış. Hizmet kalitesini arttırmak adına sizlere
ileteceğimiz anket formlarını doldurmanız bizim için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek
üzere!

Otel Bilgileri
New York: Four Points By Sheraton New York Downtown 3* vb.
Niagara: Embassy Suites by Hilton Niagara Falls 4* vb.
Philadelphia: Wyndham Philadelphia-Historic District 4* vb.
Washington: Hilton Garden Inn Washington D.C./U.S. Capitol 3* vb.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
THY ile İstanbul-New York/Washington-İstanbul gidiş dönüş ekonomi sınıf uçak bileti
New York-Buffalo-New York Amerika iç hat uçuşları
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları
Belirtilen kategori otellerde toplam 6 gece konaklama
Programda dahil olduğu belirtilen turlar
Niagara Şelaleleri ve Park giriş ücretleri
Programda dahil olduğu belirtilen transferler
Türkçe rehberlik hizmeti
Seyahat Sağlık Sigortası (Muafiyet oranı poliçede belirtilmiştir)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Yurt dışı çıkış harcı
Amerika iç hat bagaj ücretleri
Sabah kahvaltıları, öğle ve akşam yemekleri
Yemeklerde alınan içecekler
Ekstra-Opsiyonel turner
Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Bahşişler
Programda dahil olduğu belirtilmeyen tüm servisler

Önemli Notlar
İlgili turun fiyatlaması dinamik olup, tüm satış kanallarında, tur tarihi yaklaştıkça fiyatlarda kademeli
değişiklik olmaktadır.
İlgili ülkeye giriş koşulları pandemi şartlarına bağlı olarak değişmektedir. Güncel prosedür tur
öncesi tarafınıza iletilecek olup, doğacak olası sorunlardan acentemiz sorumlu değildir..
Tüketicinin seyahatin başlamasına 30 gün kalana kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura
katılmaktan vazgeçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir.
Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin
iadesi yoktur. Bazı turlarımızda dış hat uçak biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde
kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
Otel Voucher belgenizin, uçak biletinizin ve seyahat sigortanızın seyahat süresince yanınızda
bulunması gerekmektedir. Bu evrakların yanınızda olmaması durumunda ülkeye girişlerde sıkıntı
yaşanabilmektedir. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, gezi hareket tarihinden 20 gün önce tur iptali
bilgisi tarafınıza iletilecektir.
Setur, gerekli gördüğü durumlarda önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini
bozmadan, turların ve şehirlerin, program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu
değiştirebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin
verilmeyen/verilemeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezilerin ya da turların yapılamamasından
acentemiz sorumlu değildir.
65 yaşın üzerindeki misafirlerimize yapılacak sigortalarda sür prim farkı çıkmaktadır. 
Programda belirtilen turlar panoramik olarak yapılacak olup, herhangi bir ören yeri/müze giriş
ücreti fiyatlara dahil değildir.
Sigorta şirketinin kabul etmesi durumunda; 75 yaş üzeri sigortalıların ani rahatsızlık sonucu tedavi
masrafları ödenmez, sadece kaza sonucu tedavi masrafları karşılanır. 80 yaş üzeri sigortalıların ise
tıbbi tedavi masrafları ödenmez, sadece nakil hizmetleri organize edilir ve karşılanır. Sigorta
poliçenizin tüm detayları için satış temsilcinize danışabilirsiniz.

Konaklama Notları
Otellere giriş saati en erken 15.00’dir.
Çocuk fiyatı, aynı odada 2 yetişkin olması durumunda uygulanmaktadır. 1 Yetişkin + 1 Çocuk
olması durumunda 2 yetişkin fiyatı uygulanmaktadır.
Programda belirtilen oteller “ve benzeri” dir. Kesin otel bilgisi tur kalkış tarihinden önce
bildirilecektir.
Amerika'da otellerde genel olarak 2 adet çift kişilik yatak bulunmaktadır. Aynı oda içerisinde 3 ayrı
yatak verilememektedir. 
Kimi otellerde iki ayrı yataklı oda bulunmaması durumunda çift kişilik yataklı bir oda verilebilir. Çift
kişilik yatak bulunmaması durumunda da iki ayrı yataklı bir oda verilebilir.
Kimi oteller check-in esnasında kredi kartınızdan olası harcamalarınız adına belli bir miktar bloke



edebilir.
Turlarımızda kullandığımız otellerde yapılan rezervasyonlar grup rezervasyonu olup, alınacak
kahvaltılar farklı bir salonda gruba özel olarak verilebilir ve standart otel kahvaltısından farklı
olabilir.
Tek kişilik odalarda yatak tipi tek kişiliktir. Çift kişilik yataklı oda müsaitlik doğrultusunda verilebilir.

Uçuş Notları
Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı turlarımızda dış hat uçak biletleri (Türkiye
çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine
göre değerlendirilecektir.
İç hat uçuşlarında bagaj ücretli olup (Kişi başı ortalama 1.bagaj için 35 USD, 2.bagaj için 45 USD,
bu tutarlar havayoluna göre değişebilir) ayrıca kilo sınırlaması bulunmaktadır.
Amerikan Ulaştırma Güvenlik İdaresi TSA (Transportation Security Administration) tarafından
alınan karar gereği Amerika’ya yapılacak uçuşlarda toz ürünlerin (un, şeker, kahve, baharat,
süttozu, kozmetik vb.) yolcu beraberinde taşınmasına bazı kısıtlamalar getirilmiştir. 27.06.2018
tarihi itibarıyla başlayacak kısıtlamaya göre, kişi başı 350 ml ve/veya daha fazla toz içerikli
maddelerin kabin içerisinde taşınması yasaklanmıştır.
Yolcular online check in işlemini uçuştan 24 saat öncesinden kendileri yapmakla yükümlü olup
havayolunun atamış olduğu koltuk üzerinden ilerleyebilir veya uçağın müsaitliği doğrultusunda
ücretini ödeyerek önceden koltuk seçimini yapabilirler.
Uçak biletleri pasaportunuzda geçen isim/soy isim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve pasaport
detaylarına göre kesilmektedir. Bu bilgilerin acentemize hatalı bildirilmesi durumunda acentemizin
bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
EXIT koltuk satın alma ve BUSİNESS upgrade işlemleri için grup PNR’ından ayırma işlemi yapılması
gerekmektedir. Acentemiz tarafından tarafınıza iletilecek hizmet bedeli karşılığında bu işlem
gerçekleştirilebilir. Ancak PNR ayırma ve koltuk seçimi işlemlerinde, ilgili misafirimizin biletleri
grup protokol biletleme şartlarından çıkıp münferit bilet şartlarına dönmektedir. Bu durumda bir
çok olası yaşanabilecek olumsuzlukları ve riskleri (Overbook - uçuş öncesi iptal değişiklik talepleri -
turda olabilecek tarih yada uçuş değişikliği gibi) de beraberinde getirmektedir. Talebinize istinaden
yapılacak PNR ayırma işlemlerinde acentemizin sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüm bu işlemlerde
sorumluluk misafirimize aittir. Tarafımızdan ya da misafir tarafından oluşabilecek iptalde veya
değişikliklerde hiçbir şekilde iade mümkün olmamaktadır.
Uçuş saatinden en az 3 saat öncesinde belirtilen havalimanından olunması
gerekmektedir.
Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş iptallerinden, uçuş saatleri ile parkur değişikliklerinden ve fiyat
artışlarından acentamız sorumlu değildir.
Türkiye çıkışlı uçuşlarda bagaj hakkı istisnai durumlar dışında 1 parça/20 kg ile sınırlıdır. Bu ağırlık
uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişkenlik gösterebilir.
Kimi hava yolları grup rezervasyonlarında online check-in ve koltuk seçimine izin vermemektedir.
Misafirlerimizin koltuk isteklerini (Müsaitliğe göre) check-in esnasında kontuar yetkilisine
belirtmeleri gerekmektedir.
Bazı hava yollarında gruba özel koltuk blokajı yapılmaktadır. Yan yana veya daha önde oturmak
isteyen misafirlerin havalimanında check/in kontuarında işlem yaptırması gerekmektedir.
İç hat bağlantı almak isteyen misafirlerin acentamıza başvurması gerekmektedir. Uçak
biletlerinin bağlantılı olarak kesilmesi için iç hat uçuşun acentamızdan alınması gerekmektedir. İç
hat uçuşunu misafirlerimizin kendileri almaları durumunda, uçuşlar bağlanamayacağından olası bir
uçuş gecikmesi halinde ana uçuşa yetişilemezse hava yolları ve acentamızın bu konuda bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
İç hat bağlantısını kendisi alacak misafirlerin olası tur iptali ya da uçuş tarih ve saat
değişikliklerinde mağduriyet yaşamaması için cezasız iptal edilebilir ya da değişiklik yapılabilir
sınıftan iç hat bileti almaları önerilir. Aksi durumda acentamızın bu konuda bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Grup biletlerinden gidiş uçağına binilmediği/kullanılmadığı durumlarda dönüş uçuşu havayolu
sistemi tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.
Gidilecek ülkelerdeki iç/dış hat uçuşlarında bagaj hakları havayollarına göre değişkenlik
göstermektedir. Bu uçuşlarda bagaj taşıma ücretli olabilmektedir.
Tüm havayollarının, uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma
kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.
Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.
Uçak biletlerini kendileri alarak (Acentemizin uçak bileti hariç kayıt almayı kabul etmesi halinde)
tura katılan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşları kullanmadıkları takdirde havalimanı-otel-
havalimanı transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turu veya diğer turlara da katılamayabilirler.
Misafirlerin bu durumda grubun oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır.
Bazı ülkeler artan güvenlik unsurları nedeniyle cep telefonu ve laptop gibi elektronik aletleri
güvenlikte açmanızı isteyebilir. Şarjı olmayan cihazları uçağa almayabilir ve bu cihazları ayrı bir
güvenlik prosedüründen geçirebilir.

Vize, Pasaport ve Sigorta Bilgisi
Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin pasaportlarının süresi dolması durumunda
soğuk damga ile uzatma yapmamalarını ve yenilemelerini tavsiye ediyoruz. Uzatma
yapılan pasaportlar bir çok ülkede kabul görmemektedir. Acentamızın bu hususta bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.



Yurt dışı çıkış fonu ücreti fiyatlarımıza dahil değildir. Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi
gerekmektedir.
Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması
gerekmektedir.
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.
Türk vatandaşları için vize gerekmektedir. 
Setur olarak bireysel vize hizmeti sunmamaktayız. Öneride bulunmamızı isterseniz vize taleplerini
anlaşmalı olduğumuz Ser Seyahat firmasına yönlendirmekteyiz. Ancak yönlendirme nedeni ile
sadece bu firmadan hizmet almak zorunda olmadığınızı belirtmek isteriz. Vize başvurunuzu farklı
firmalar aracılığıyla veya kendiniz de gerçekleştirebilirsiniz. Ser Seyahat’ten vize hizmeti almayı
tercih ettiğinizde ise hizmet tamamen Ser Seyahat tarafından verilecek olup, bu hizmet ile ilgili her
türlü talebinizin tek muhatabı Ser Seyahat olacaktır. Verilecek hizmet konusunda Setur’un hiçbir
sorumluluğu bulunmamaktadır. (Serseyahat iletişim bilgileri T: 0212 253 4041 E-Posta:
info@serseyahat.com)
Acentemiz, misafirlerimiz ile konsolosluklar arasında aracı kurum olup, herhangi bir vize alım
garantisi vermez. Konsolosluğun vize vermemesi acentemizin sorumluluğunda değildir.
Vize başvurularının tur hareket tarihinden en az 3 ay öncesinde yapılması tavsiye edilir. Vize
sürecinizin daha sağlıklı ilerleyebilmesi adına başvurunuzu tur kalkış tarihinden en az 3 ay
öncesinde tamamlamanızı önemle tavsiye ediyoruz.
Ziyaret edilen ülke Türk vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin geçerli
pasaportunuzda olması gerekmektedir. İptal edilmiş bir pasaporttaki vize geçerli bir vize dahi olsa,
bu vize/pasaport ile seyahat edilememektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Gümrük geçişlerinde ve sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için,
pasaportunuzda en az 6 boş sayfa olması gerekmektedir.
Vize alınmış olması veya vize gerektirmeyen pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş ve çıkış
yapılabileceği anlamına gelmeyip, pasaport polisinin sizi ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden
çıkarmama yetkisi bulunmaktadır. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura
katılacak olan misafirlerin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak
olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin vize durumlarını, bağlı bulundukları
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yırtılmış, yıpranmış veya benzeri tahribatlara uğramış pasaportlar ile seyahat edilememektedir.
Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerin, evliliğin üzerinden 3 aydan fazla süre geçtiyse
pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. Ülkeden çıkış ve ilgili ülkelere giriş kuralları tamamen
pasaport polisi insiyatifindedir.
18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat
etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması
gerekmektedir. Detaylı bilgiyi Setur vize departmanından alabilirsiniz.
Ani gelişen rahatsızlıklara istinaden tur iptali (muafiyet oranı poliçede belirtilmektedir)
1.Dereceden yakınların ani-akut gelişen rahatsızlıklarında refakat nedeni ile tur iptal imkanı
Seyehat esnasında kaza-yaralanma nedeni ile tıbbi tedavi-gerektiğinde ülkeye nakil
Seyehat esnasında 1.Dereceden yakınların vefatı veya sigortalının ani gelişen seyehate engel
rahatsızlıkları nedeni ile programın yarıda kesilme teminatı
Bagaj kaybı ve hasarı

(06 Eylül 2025 - 12 Eylül 2025) Oda TipiKişi Başı
Fiyat

New York(1)-Naigara Şelaleleri(1)-Philadelphia(2)-Washington(2) 06-13
Eylül / Türk Hava Yolları

1 Kişilik
Oda

8199,00
USD

New York(1)-Naigara Şelaleleri(1)-Philadelphia(2)-Washington(2) 06-13
Eylül / Türk Hava Yolları

2 Kişilik
Oda

6699,00
USD


